
 6/10

1534

1533

1544

1544

1540
1541

1542

1543

1544

1545

1556

1534

1535

1539

CANCHA DE 
BASQUETBOL

CANCHA DE 
BASQUETBOL

CANCHA DE 
BASQUETBOL

CANCHA DE 
FUTBOL RAPIDO

AURRERA

FRACC JACARANDAS

COL LAS CARMELITAS

FRACC ARBOLEDAS

U HAB RAQUET CLUB

COL OBRERA

COL TRES 
ESTRELLAS

COL SAN MIGUEL

COL STA FE

COL LA CROC

FRACC JARDINES 
DEL CERRO GRANDE

COL DEL CERRO GRANDE

RDCIAL MARGARITAS

COL LAS PALMAS

COL LOS PINOS

COL MELCHOR
OCAMPO

U HAB EL FUERTE

U HAB ARROYO DELGADO

FRACC LAS  ARBOLEDAS

FRACC PEÑA

- CTM

1o DE
MAYO

FRANCISCO VILLA

COL LAZARO 
CARDENAS

76

134

72

48

46

98

43

52

66

46

137

71

112

14

72 75

71

35

99

97

60

17

36

41

37

92

49
104

108

116

6

2

8

117

118

133

32

103

99

104

46

97

144

141

139

59
58

56

135

115

109

131

129

60

49

75

95

147

44

197

70

19

21

53

50

45

49

69

127

106

143

142

132

57

137

138

136

121

126

55 54

111

123

27
122

134

124

114

125

145

1 191

192

195

193

194

3

14
2

17

24

18

25
23 2231

69

67

68

6

10

7

5

32
46

7

16

17

4

10

19

30

18

4

5

37

11

12

84

38

128

81

6

83

126

121

132
94

97

107

45

114

47

61

89
37

38

27

46

53

49

48

54

94

68

71

7

41

25

1

2

5

6

90

3

4

11

81
83

44

31

30
46

28
29

96

69

8

7
67

1

68

19

6

17

10

33

78

77

79

5

32

12

34

58

9

16

74

21

22
66

73

38
93

96

9

7
1

39

8

23

26

24

30

84

82

22

10

11

28

27

29

87

34

31

51

33

32

13

12

91

47

4

18

101

16

14

15

50

2

42

3

5

6

45

102

103

105

48

107

61

51
52

26

11

4

9

7

13

12

17

14

10

15

16

18

3

5

128

29

24

28

30

103

62

102

104

105

21

20

45

8

22

6

14

3

5

9

41

20

21

2

67

68

64

39

1

36 37

44

52

40

129

71

89

45

86

93

85

31

92

88

28

70

77

38

43

32

136

42

78

25

26

36

63

35

13

9

24

80

34

79

8

23

62

10

3

7

19

74

43

4

5

66

3

6

13

16

61

67

68

28

39

25

30

40

42

49

50

47 29

65

7

55

45

41

42

32

37

33

23

56

21

26
22

10
579

77

63

58

7

8

6

78

20

59

1

PRIV SAN MARTIN

PRIV DEL LAGO

PRIV CERRO 

GRANDE

PR
IV

 J
A

C
A

RA
ND

A
S

PR
IV

 F
R

ES
NO

S

PR
IV

 L
O

S 
O

LIV
O

S

PRIV S/N

PRIV CALZADA DE LOS INDIOS

C
 LA

 M
AL

IN
CH

E

C
 S/N

C S/N

AND IGNACI O ALLENDE

AND GUADALUPE

 VICTORIA

AND S/N

AND POETISAJOSEFI NA BAEZ DE ORTI Z

PR
IV

 L
O

S 
M

O
RT

AL
ES

C S/N

C 
S/

N

PR
IV

 R
IO

 C
O

I R
E

AND RIO LER MA

A
ND

 R
IO

 N
EX

PA

A
ND

 R
IO

 C
AR

R
IZ

A
L

PR
IV

 S
/N

PRIV SAN IG
NACIO

PR
IV

 P
RO

LO
N

G
A

C
IO

N
 

EM
IL

IA
NO

 Z
A

PA
TA

PR
IV

 C
ER

EZ
O

PRIV SAN FRANCISCO

- JAZMIN

PRIV EL SAUZ 

PRIV RIO COI RE

- S
/N

PR
IV

 TA
BA

C
H

IN
ES

PRIV S/N

PRIV S/N

PR
IV

 S
/N

PR
IV

 C
IP

RE
S

C
A

RR
 S

AN
 

FR
AN

C
IS

C
O

PRIV CALZA
DA

DE L
OS IN

DIOS

PR
IV

 H
UI

ZA
C

HE

C NICOLAS BR AVO

C ADOLFO LOPEZ MATEOS

C
 R

IO
 C

A
C

H
AN

C
 R

IO
 C

A
C

H
AN

C R IO ZITACUARO

C CARLOS ALVARADO LANG

AV DEL TRABAJO

C ALAMOS

C JACARANDAS

C
 PASEO

 DE

LO
S NARDO

S

C PASEO DE LOS NARDOS

C
 P

A
SE

O
 D

E 
LO

S 
N

A
RD

O
S

C
 O

LI
VO

S

C
 A

V
EN

ID
A

 S
A

N
 J

UA
N

C S/N

C OAXACA

C
 S

/N

C 
M

AN
UE

L M
 D

IEG
UE

Z

C
 S

A
N

 C
LE

M
EN

TE

AV SONORA

C S/N

C ORQUIDEAS

C NARCIZOS

C
 S

/N
 2

C S/N
C S/N

C S/N

C
 S

/N

C
 PA

SEO
 D

E LO
S

 G
IR

A
SO

LES

C
 PA

SEO
 D

E LO
S G

IRA
SO

LES

C ZAPO
TECAS

PRIV FLOR DE LIZ

PRIV SAN CARLOS

PRIV SAN NICOLAS

PRIV SAN CRISTOBAL

PRIV SAN CRISTOBAL

AND ARROYO DELGADO

A
N

D
 L

A
G

U
N

A
 L

A
R

G
A

AND D

C S/N

AND RIO USPANAPA

A
N

D
 R

IO
 C

A
RR

IZA
L

PR
IV

 IG
N

A
C

IO
 L

O
P

EZ
 R

A
YO

N

AND DEL SOL

C RIO ZITACUARO

C
 L

A
G

O
 D

E 
C

U
IT

ZE
O

PR
O

L 
LA

G
O

 D
E 

C
U

IT
ZE

O

C EUCALIPTO

C LAGO DE CAMECUARO

C NIGROMANTE

C SIN NMOBRE

C NIGROMANTE

C NIGROMANTE

C NIGROMANTE

C NIGROMANTE

C
 P

A
RA

IS
O

C
 P

A
RA

IS
O

C D

C ARROYO DELGADO

C
 R

O
BL

ES

C S/N

C PARICUTIN

C PASCUAL OROZCO

C CASTILLO DE CHAPULTEPEC

C JA
RD

INES
 D

E L
A PI

ED
AD

C
 JA

RD
IN

ES D
E LA

 PIED
A

D

C
 J

A
RD

IN
ES

 D
E 

LA
 P

IE
D

A
D

C CERRO DE 
GARANGUCHA

C SAN ANTONIO

C SAN CLEMENTE

C TABACHINES

C TABACHINES

C
 B

AJ
A 

C
AL

IFO
RN

IA
 N

O
RT

E

C
 B

A
JA

 C
A

LIF
O

RN
IA

 S
UR

C CHIHUAHUA

C
 M

AN
UE

L 
M

 D
IEG

UE
Z

C TLA
XCALA

C SIN
ALO

A

C A
GUA

SC
ALIE

NTES

C NAYARIT

C
 G

U
A

N
A

JU
A

TO

C
 SA

N
 LUIS PO

TO
SI

C YUCATAN

C
 C

O
LI

M
A

C
 C

O
A

H
U

IL
A

C
 M

O
N

TE
RR

EY

C
 N

UE
V

O
 L

EO
N

C
 N

U
EV

O
 L

EO
N

C
 S

/N

PROL ARROYO DELGADO

C MARAVILLAS

C O
LM

ECAS

C CHAVINDA

C
 L

IB
ER

TA
D

C
 L

IB
ER

TA
D

C
 S

A
N

 IS
ID

R
O

C
 S

A
N

 IS
ID

R
O

A
V

 L
O

S 
RO

SA
LE

S

A
V

 D
E LA

S 

A
ZU

C
EN

A
S

C
 R

A
Q

U
ET

 C
LU

B

C PEDRO MORENO

C
 D

IV
IS

IO
N

 D
EL

 N
O

RT
E

C
 G

EN
ER

A
L 

A
N

A
YA

C
 P

A
SC

UA
L 

O
RO

ZC
O

C
 J

U
A

N
A

 D
E 

A
SB

A
JE

C IGNACIO LOPEZ RAYON

C IGNACIO LOPEZ RAYON

C ADOLFO RUIZ CORTINEZ

C FELIPE ANGELES

C FELIPE ANGELES

C
 A

LV
A

RO
 O

BR
EG

O
N

C FIERRO

C LA SALLE

C DURANGO

C R JESUS ROMERO FLORES

C R JOSE MA
 CAVADAS

C AMAPOLAS

C GOMEZ FARIAS

C
 V

IC
EN

TE
 G

UE
RR

ER
O

C LEYES DE REFORMA

C FRANCISCO I MADERO

C AGUSTIN BELMONTE

C A
LV

AR
O

 O
BR

EG
O

N

C FRANCISCO ZARCO

C
 B

EN
ITO

 J
UA

RE
Z

C
 V

EN
US

TIA
NO

 C
AR

RA
NZ

A

C
 JO

SE
 

VI
LL

EG
AS

C
 LU

IS 
A

G
UI

LA
R

C CEREZOS PONIENTE

C
 G

AL
EA

NA
S

C
 LU

C
RE

C
IA

 TO
RIZ

C
 S/

N

C TAMAULIPAS

C MARTIRES DEL RIO BLANCO

C NIGROMANTE

C MARTIRES DE CANANEA

C MARTIRES DE CHICAGO

C
 S/

N

C ARROYO DELGADO

C SAN ANDRES

C RIO LERMA

C
 S

A
N

 J
O

RG
E

C
 S

A
N

 A
N

D
RE

S

C
 S

A
N

 M
A

RT
IN

C
 S

A
N

TA
 B

A
RB

A
R

A

C OLMECAS

C M
EX

IC
AS

C CHICHIM
ECAS

C CHICHIM
ECAS

C JAZMINES

C CIPRES

C CIPRES

C CIPRES
C ALAMOS

C ALAMOS

C CEREZO

C ABEDULES

C LAGO DE PATZCUARO

C NOGAL

C RIO BALSAS
C PARAISO

C RIO CUPATITZIO

PROL MARIANO JIMENEZ

C FRESNO

C
 E

N
C

IN
O

S

C
 S

A
BI

N
O

S

C
 R

IO
 IX

TA
PA

N

C
 R

IO
 C

H
IL

A

C SAN CRISTO
BAL

C SAN CRISTOBAL

C
 RIO

 SAN FRANC
ISC

O

C
 S

/N

C
 O

A
X

A
C

A

C GUILLERMO PRIETO

C M
IG

UE
L H

IDALG
O

C EL SOL

C
 J

UP
ITE

R

C
 S

A
TU

RN
O

C
 R

O
BL

ES

C COATZACOALCOS

C S/N

C LA
G

O
 D

E Z
IR

AH
UE

N

C
 L

A
G

O
 D

E 
ZIR

A
HU

EN

C
 F

RE
SN

O
S

C
 N

O
G

A
LE

S

C TABACHINES

C
 A

H
UE

H
UE

TE
S

C CHILPANCINGO

C CHILPANCINGO

C CERRO DE COPURO

C
 C

ER
RO

 D
EL

 TE
C

O
LO

TE

C
 C

ER
RO

 P
ILO

N

C S/N

C
 G

UA
D

A
LU

PA
N

A

C
 S

A
N

TA
 F

E 

C SA
N VIC

EN
TE

C
 S

A
N

 V
IC

EN
TE

C
 TULIPANES

C CLAVELES

C G
ARD

EN
IAS

C M
ARG

ARITAS

C YAQUI

C AZTECAS

C AZTECAS

C S/N
C FLO

R DE LIZ

C CAMELIN
AS

C PASEO
 DE LO

S N
ARDOS

C CERRO DE NAHUATZENC CERRO DE ANGAHUAN

C CERRO SEVINA

C C
ER

RO
 D

EL
 G

AL
LO

C
 C

ER
RO

 D
E H

UA
RA

C
HA

C
 S

AN
 C

LE
M

EN
TE

PROL MOTEL

C S/N

C S/N

C FLO
R DE 

PASCUA

C LAGUNA SECA

C
 C

ER
RO

 D
E 

PA
RA

C
H

O

C
 C

ER
RO

 D
E

PU
RE

PE
RO

C CERRO DE MARECUARO

AV M
ARG

ARITAS

C
 A

H
U

EH
UE

TE
S

C
 O

LI
VO

S

C
 O

LIV
O

S

C
 P

ER
IM

O

C
 J

A
ZM

IN

C
 C

U
A

TR
O

C
 O

LI
VO

S

C
 O

LI
VO

S

C
 O

C
H

O

C
 S

/N

C
 R

IO
 P

UC
UA

TO

C
 R

O
BL

ES

C
 R

O
BL

ES

C
 C

ED
RO

S 
D

E 
LI

BA
N

O
S

C
 C

ED
R

O
S 

D
E 

LI
BA

N
O

S

C
 E

U
C

A
LI

PT
O

C
 R

IO
 N

EX
PA

C AVILA CAMACHO

C FRANCISCO ZARCO

C FRANCISCO ZARCO

C FRANCISCO ZARCO

C FRANCISCO VILLA

C FRANCISCO VILLA

C
 C

O
LE

G
IO

 M
ILI

TA
R

C
 C

O
LE

G
IO

 M
ILI

TA
R

C
 F

RA
N

C
IS

C
O

 J
 M

UJ
IC

A

C
 L

U
C

IO
 B

LA
N

C
O

C
 L

U
C

IO
 B

LA
N

C
O

C
 S

A
N

 F
RA

N
C

IS
C

O

C SAN JUAN

C SAN IGNACIO

C SAN JOSE

C LOS ANGELES

C SAN FRANCISCO

C
 S

A
N

 E
ST

EB
A

N

C
 S

A
N

 E
ST

EB
A

N

AV UNIVERSIDAD (AZUCENA)

A
V

 T
EC

N
O

LO
G

IC
O

A
V 

C
ER

RO
 G

RA
N

D
E

A
V

 C
ER

RO
 G

RA
N

D
E

A
V

 S
EI

S

BLVD BOULEVARD JUAN PABLO II

AV CALZADA DE LO
S INDIO

S

AV CALZADA DE LO
S INDIO

S

AV CALZADA DE LO
S INDIO

S

AV MARIANO JIMENEZ

AV MARIANO JIMENEZ

A
V

 R
IO

 T
U

XP
A

N

AV BENITO JUAREZ

AV BENITO JUAREZ

AV
 E

DU
AR

DO
 V

ILL
AS

EÑ
O

R

BL
VD FR

ANCISC
O VI

LL
A

BL
VD

 FR
AN

C
ISC

O
 V

ILL
A

BL
VD

 FR
AN

C
IS

C
O

 V
ILL

A

BLVD LAZARO CARDENAS

BLVD LAZARO CARDENAS

BLVD LAZARO CARDENAS

BLVD LAZARO CARDENAS

BLVD LAZARO CARDENAS

BLVD LAZARO CARDENAS

BL
VD 

LIB
RA

MIEN
TO

 

TE
CNOLO

GICO

BL
VD LIB

RA
M

IEN
TO

 TE
CNOLO

GIC
O

BL
VD LIB

RA
MIEN

TO
 TE

CNOLO
GIC

O

BLVD LAZARO CARDENAS

ARROYO S/N

LIB
RA

M
IEN

TO

LIBRAM
IEN

TO

LIBRAM
IEN

TO

LA PIEDAD - GUADALAJARA

MICHOACAN           16

01

LA PIEDAD         070

LA PIEDAD       0001

FECHA DE ACTUALIZACIÓN DE LA BASE DIGITAL: 01 DE FEBRERO DEL 2017

sptetksmtgtgtbsnsase  - einrftro

                              LIC. JAIME QUINTERO GOMEZ

010217

PLANO URBANO SECCIONAL

IDENTIFICACIÓN ELECTORAL

ENTIDAD:

DISTRITO ELECTORAL LOCAL:

LOCALIDAD:

UBICACIÓN DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

INDICE DE ARMADO

MUNICIPIO:

AUTORIZÓ

_________________________________________________
VOCAL ESTATAL DEL R.F.E.

SERVICIO
IGLESIA

ESCUELA

ASISTENCIA MEDICA

MERCADO

PUENTE PEATONAL AÉREO, SUBTERRANEO

PUENTE VEHÍCULAR AÉREO, SUBTERRANEO

ESTACION DEL METRO

CEMENTERIO

PLAZA / MONUMENTO

ÁREA VERDE

CAMELLÓN CON ÁREA VERDE, CONCRETO Y/O ADOQUIN

PALACIO MUNICIPAL / DELEGACIONAL

FUENTE:  R.F.E., D.C.E.

PROYECCIÓN: UNIVERSAL TRANSVERSA DE MERCATOR
DATUM : WGS84

OTROS
ARMADO DE HOJAS DEL ANEXO DE LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL INHABILITADA

CLAVE GEOELECTORAL
00

0000
0000
(0000)

VÍA DE COMUNICACIÓN

POBLACIÓN

LÍMITE

ESTATAL

DISTRITO ELECTORAL LOCAL

MUNICIPIO

SECCIÓN

MANZANA

DISTRITO ELECTORAL LOCAL

SECCIÓN

MANZANA

LOCALIDAD

AUTOPISTA / PAVIMENTADA

TERRACERÍA

BRECHA

VEREDA

VÍA DE FERROCARRIL

HIDROGRAFÍA
PRESA, LAGO O LAGUNA

LOCALIDAD RURAL

LOCALIDAD CABECERA DE SECCIÓN

RIO, ARROYO O CANAL

ADEPOSITO, BOMBA O TOMA DE AGUA

S I M B O L O G Í A

INTERNACIONAL

C S

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACIÓN DE OPERACIÓN EN CAMPO

DIRECCIÓN DE CARTOGRAFÍA ELECTORAL

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

0 17.5 35 105 210 28070

ESCALA: 1: 3500

METROS

140


